CỘNG HÒA XÁ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v cấp bản sao chứng chỉ Ứng dụng CNTT……………………từ sổ gốc

Kính gửi:
Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.

Tên tôi là:.......................................................Dân tộc:

Ngày sinh:.......................................................Nơi sinh:

Số CMTND (hoặc giấy tờ khác theo quy định):

ngày cấp..........................................................Nơi cấp:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Đã được cấp chứng chỉ: .................................................................................

Năm cấp chứng chỉ:.......................................................................................
Nay tôi làm đơn này đề nghị Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội cấp bản sao từ sổ gốc chứng chỉ: ..................................................................................

Lý do: ...................................................................................................

	* Nộp kèm theo đơn này:

- Bản chính hoặc bản sao có chứng thực CMND hoặc thẻ căn cước hoặc hộ chiếu còn giá trị sử dụng của người đề nghị;
- Xuất trình giấy ủy quyền (đối với người được ủy quyền) hoặc giấy tờ chứng minh người đại diện theo pháp luật của người được cấp bản chính chứng chỉ.

	Hà nội, Ngày          tháng       năm
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)